黄河一号旅游公路运城市平陆县西湾至茅津

(盘南至茅津段)改造工程(设计)

招标控制价

一、控制价内容：

各投标单位：根据黄河一号旅游公路运城市平陆县西湾至茅津(盘南至茅津

段)改造工程(设计)要求，本项目设招标控制价，现将招标控制价通知如下：

招标控制价：   813900  元（本项目最终结算价不超过最终财政评审价，

若中标价比最终财政评审价高，则最终结算价以最终财政评审价为准，若中标价

比最终财政评审价低，则最终结算价以中标价为准。本项目最终财政评审价是指

依据平财审【2024】27号文件计算方式，按最终评审的建安工程费为基础计算

得出的价格）

注：投标人报价不得超过招标控制价,否则其投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 运城市交通运输局

地址：运城市盐湖区红旗西街 676号

联系电话：0359—2050335

三、联系方式

招 标 人：平陆县交通运输局

地    址：平陆县五一街东 21号

联 系 人：荆先生

电    话：0359-3522110

电子邮件：/

招标代理机构：山西河东投资项目管理咨询服务有限公司

地    址：运城市盐湖区槐东南路西侧国土公寓一单元 7层 701

联 系 人：宋女士

电    话：18003598581

电子邮件：391601234@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）

招标人或其招标代理机构：        （盖章）